

Syddansk Hørelinik ApS

Kongevej 38

6270 Tønder

CVR-nummer 34582637

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Agermose

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Syddansk Hørelinik ApS
Kongevej 38
6270 Tønder

Telefon: 28 94 97 14
Hjemstedskommune: Tønder
CVR-nummer: 34582637
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jan Agermose

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af høreapparater og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på t.kr. 887. De samlede aktiver udgør t.kr. 1.611 og egenkapitalen udgør t.kr. - 5.014 pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

På grund af den økonomiske situation i selskabet og det forhold at selskabets gældsforpligtelser overstiger selskabets aktiver, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet er afhængig af, at selskabsdeltagerne understøtter selskabet likviditetsmæssigt, samt eksisterende kreditfaciliteter bibeholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabsdeltagerne er indstillet på, at understøtte likviditeten i fornødent omfang, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.035.834	2.039
1	Personaleomkostninger	-1.845.491	-1.430
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.329	-9
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-566	-83
	Resultat før finansielle poster	-825.553	516
	Finansielle omkostninger	-61.268	-8
	Årets resultat	-886.614	508
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-886.614	508
	Resultatdisponering i alt	-886.614	508

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.911	149
	Materielle anlægsaktiver	133.911	149
	Deposita	282.376	282
	Finansielle anlægsaktiver	282.376	282
	Anlægsaktiver i alt	416.287	432
	Varebeholdning	126.000	126
	Varebeholdninger	126.000	126
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.083	1.099
	Andre tilgodehavender	115.803	54
	Periodeafgrænsningsposter	11.587	21
	Tilgodehavender	1.066.473	1.174
	Likvide beholdninger	2.215	6
	Omsætningsaktiver i alt	1.194.689	1.306
	Aktiver i alt	1.610.975	1.738

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-5.093.669	-4.207
	Egenkapital i alt	-5.013.669	-4.127
	Andre pengekreditorer	0	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	368.307	356
	Anden gæld	197.226	193
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.284.389	2.078
	Langfristede gældsforpligtelser	2.849.923	2.641
	Kreditinstitutter	566.569	257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.940.931	2.418
	Anden gæld	267.222	548
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.774.722	3.223
	Gældsforpligtelser i alt	6.624.645	5.865
	Passiver i alt	1.610.975	1.738

- 2 Usikkerhed ved fortsat drift
 3 Eventualforpligtelser
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-4.207	-4.127
Årets resultat	0	-887	-887
Egenkapital ultimo	80	-5.094	-5.014

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.611.726	1.267
Pensioner	152.107	102
Andre omkostninger til social sikring	35.134	38
Øvrige personaleomkostninger	46.524	22
Personaleomkostninger i alt	1.845.491	1.430

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på t.kr. 887. De samlede aktiver udgør t.kr. 1.611 og egenkapitalen udgør t.kr. - 5.014 pr. 31. december 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

På grund af den økonomiske situation i selskabet og det forhold at selskabets gældsforpligtelser overstiger selskabets aktiver, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet er afhængig af, at selskabsdeltagerne understøtter selskabet likviditetsmæssigt, samt eksisterende kreditfaciliteter bibeholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabsdeltagerne er indstillet på, at understøtte likviditeten i fornødent omfang, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at forsætte driften.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Agermose Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld på TDKK 553 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 750. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	1.139
Varebeholdninger	126
Goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134
